НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Ассоциация Саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций Республики Карелия»
185035, Республика Карелия,

г. Петрозаводск, ул. Ф. Энгельса, д. 12
Заявление

о предоставлении выписки из Единого реестра членов СРО

На основании статьи 55.17 Градостроительного кодекса РФ прошу предоставить выписку из Единого реестра членов СРО в отношении

	(полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-правовая форма в соответствии с учредительными документами, Ф.И.О. руководителя, индивидуального предпринимателя)

	ИНН

Выписку прошу предоставить в электронном виде и направить ее по электронной почте на

адрес: ________________________________
Телефон для связи: ___________________
Руководитель                                                                                                  __________________

        (Фамилия, И. О.)
м.п.